

## اخبار

### هلدینگ پتروپالایش اصفهان از خرید سهام

#### شرکت نفت سپاهان منصرف شد

**اصفهان –** **فایزه مرادیان:** هلدینگ پتروپالایش اصفهان از خرید ۲۳ درصد سهام شرکت نفت سپاهان به عنوان یکی از صنایع پایین دستی خود منصرف شد.

روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، با صدور بیانیه‌ای انصراف هلدینگ پتروپالایش اصفهان از خرید ۳۳ درصد سهام شرکت نفت سپاهان را اعلام کرد.

متن این بیانیه به شرح زیر است...

"هلدینگ پتروپالایش اصفهان با تعریف چشم انداز ۱۴۰۵ رسیدن به بالاترین ضریب پیچیدگی در منطقه را برای خود ترسیم کرده و در نظر دارد برای تحقق این امر که اهدافی چون حفظ محیط زیست و افزایش سودآوری برای سهامداران را دنبال می‌کند، طرح‌های بهبود فرایند تولید را دنبال کند تا بتواند در کنار تولید سوخت پاک، در حوزه صادرات فرآورده‌های نفتی نیز ورود کند تا از این طریق سود سهامداران خود که از همه طیف های جامعه هستند را تأمین کند.

از این رو این شرکت برای تحقق اهداف خود توسعه صنایع پایین دستی را نیز در دستور کار قرار داد و در قالب برنامه‌ریزی دقیق توانستی درصدا ۴۸ درصد از سهام شرکت پتروشیمی اصفهان را خریداری و از ورکشکنگی قطعی و بیکاری صدها نفر نیروی شاغل جلوگیری کند. در ادامه مسیر این شرکت با تصمیم هیئت مدیره در سال گذشته خرید ۱۷ درصد از سهام نفت سپاهان را نیز انجام داد تا به اهداف خود در راستای تبدیل شدن به هلدینگ موفق پتروپالایشی نزدیک شود. در سال جاری نیز پیشنهادی در خصوص خرید ۲۳ درصد دیگر از سهام شرکت نفت سپاهان به هیئت مدیره هلدینگ پتروپالایش اصفهان داده شد که این پیشنهاد در هیئت مدیره بررسی و پس از مطالعات و بازبیده‌ای میدانی با خرید سهام نفت سپاهان توسط هلدینگ شینا به دلیل حفظ بیت المال و رعایت صرفه و صلاح شرکت و سرمایه سهامداران خرد که از سیاست های شرکت است، مخالفت شد و این هلدینگ انصراف خود را از خرید این سهام اعلام کرد.

باید توجه داشت که هرگونه تصمیم‌گیری‌های کلان در هلدینگ پتروپالایش اصفهان توسط هیئت مدیره و با مشورت سهامداران عمده صورت می‌گیرد و مدیرعامل محترم به تنهایی در تصمیمات نقشی ندارد."

#### سرپرست جدید مدیریت منابع انسانی مخابرات منطقه گلستان معرفی شد

طی ابلاخی از سوی مدیر مخابرات منطقه گلستان ، سرپرست جدید مدیریت منابع انسانی معرفی شد.به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، طی حکمی از سوی دکتر غلامعلی شهمردی ، مهندس احمدرضا کبیر به عنوان سر پرست جدید مدیریت منابع انسانی معرفی و از زحمات حمیدرضا قاسمی تقدیر شد.در این جلسه مدیر مخابرات منطقه گلستان با مهم بر شمردن حوزه منابع انسانی واهمیت مدیریت آن ، تکریم کارکنان و رسیدگی به امورات آنها را قابل توجه دانست و بر این امر تاکید کرد.لازم به ذکر است مهندس احمدرضا کبیر که پیش ازین مدیریت مخابرات شهرستان گرگان را بر عهده داشته بعنوان سرپرست مدیریت منابع انسانی معرفی و از زحمات حمیدرضا قاسمی که همزمان با مسئولیت صورت امور مالی و تدارکاتی ، سرپرستی حوزه مدیریت منابع انسانی را نیز عهده دار بوده تقدیر شد.

#### طراحی و تولید ورق فولادی مقاوم به دمای بالا در فولاد مبارکه

**اصفهان – فایزه مرادیان:** معاون بهره‌برداری فولاد مبارکه از طراحی و تولید ورق فولادی مقاوم به دمای بالا (گرید P۳۳۵ GH NR) برای نخستین بار در کشور در فولاد مبارکه خبر داد. معاون بهره‌برداری فولاد مبارکه از طراحی و تولید ورق فولادی مقاوم به دمای بالا (گرید P۳۳۵ GH NR) برای نخستین بار در کشور در فولاد مبارکه خبر داد.

غلامرضا سلیمی با اشاره به روند روبه‌رشد تولید فولادهای خاص در فولاد مبارکه گفت: یکی از رویکردهای مهم و موفق فولاد مبارکه طی سال‌های گذشته و همچنین در زمان فعلی، پرداختن ویژه به مقوله کیفیت و تنوع سبد محصولات در قالب تولید گریدهای جدید فولادی است. این رویکرد استراتژیک طی دو سال اخیر به‌طور ویژه با نگاه متفاوت و به‌عنوان یک الزام حیاتی مدنظر مدیریت عالی سازمان بوده است؛ همچنان‌که وزیر صمت نیز در بازدید اخیر خود از فولاد مبارکه بر این راهبرد تأکید کرد و راه متعالی ماندن را حضور در سطح بین‌المللی و تولید گریدهای جدید دانست.

وی با بیان اینکه این رویکرد در سطوح بالای مدیریت کشور نیز دنبال می‌شود، گفت: سال گذشته فولاد مبارکه موفق شد ۱۴ گرید جدید را تولید کند و برای سال جاری نیز همین رویکرد را به تعداد بیشتر در دستور کار خود قرار داده است.

معاون بهره‌برداری فولاد مبارکه با بیان اینکه تولید گرید P۳۳۵ GH NR یکی دیگر از دستاوردهای فولاد مبارکه در حوزه تولید محصولات جدید است، گفت: به لطف خداوند و با همت همکاران، تولید گرید جدید با موفقیت همراه بود. اساسا یکی از وجوه تمایز فولاد مبارکه از سایر تولیدکنندگان این است که فولاد مبارکه به دنبال ششوعف کردن مشتریانی است که تا قبل از این برخی محصولات را وارد می‌کردند و از این پس می‌توانند همان محصول را با همان کیفیت و قیمت تمام‌شده کمتر، از داخل کشور توسط فولاد مبارکه تأمین کنند.

وی خاطرنشان کرد این استراتژی مستلزم تجهیز خطوط تولید و بهره‌مندی از آخرین تکنولوژی‌های روز دنیا، آموزش کارکنان مرتبط، انجام کار بازرگانی قوی با قی میان و بلندمدت و نگاه تحول‌گراست که بحمدالله در مدیریت عالی سازمان وجود دارد.

#### حضور رئیس بهره برداری گاز مرکز استان گلستان در برنامه میز خدمت جاماندگان اربعین

برنامه میز خدمت که با هدف رسیدگی به درخواست‌ها و رفع مشکلات مردمی و در راستای مسئولیت اجتماعی در محل مسیر موبک جاماندگان عزاداران اربعین حسینی برپا شد ، ابوالفضل نرسی رئیس بهره برداری گاز مرکز استان گلستان و کارکنان اداره گاز گرگان به همراه فرماندار شهرستان پاسخگوی مطالبات مردمی شدند. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان، در این برنامه مردمی، رئیس بهره برداری گاز مرکز استان گلستان و کارکنان اداره گاز گرگان ، به‌صورت مستقیم و چهره به چهره ، از نزدیک مشکلات و درخواست‌های مطرح‌شده شهروندان را شنیده و ضمن پاسخگویی موارد مطروحه، راهنمایی‌های لازم نیز صورت پذیرفت.

**آهپی مزایده(نویت اول)**

به موجب پرونده به شماره باگانی ۱۰۰۴۵۰ شیعیه اول اجرای احکام مدنی موضوع فروش ۱۰۳۷ هکتار از اراضی کشاورزی که توسط کارکنان ارزیاب تعیین قیمت گردیده و وضعیت مال توقیف شده به شرح ذیل می باشد.
ارزش یک مترمربع به ریال، ارزش کل ملک به میلیون ریال،۲۰ من دریم در پلاک ۲۲ مکرر ۴۰۰۰۰مترمربع،۱۵۰۰۰۰۰۰،۱۵۰۰۰۰۰۰،۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰،۹۰سهم مشاع در پلاک ۲۲صلی(دیم) ۱۵۰،۱۰۰۰۰۰۰۰،۴۰۰۴۱/۵۰۰۰۰/۱۰۰۰۰،۱۵۰سهم مشاع در پلاک فرعی از ۲۲صلی(دیم) ده ریبه و پانجه اکبر(ابی)۲۰۰،۲۰۰۰۰۰۰۰،۳۳۳۶/۱۵۰،سهم مشاع در پلاک ۲۱صلی(دیم) ۱۵۰،۰۰۰۰۰،۱۵۰،۰۰۰۰،۶۷۵۰۰۰۰۰۰،۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰،سهم مشاع در پلاک زامور اراضی شهرستان دهرقان هر یکصد سهم مشاع ۳ هکتاری باشد بمبارتی هرسهم متعادل ۲۰۰مترمربع است.

استقلال آن به نامبرده برنده مزایده بلانعی می باشد.
حسب کارشناسی به عمل آمده تاریخ مزایده روز شنبه ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ می باشد.
وقفت مزایده روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۰ ساعت ۱۱:۳۰ در محل دادگستری تعیین می شود لذا شخص یا اشخاصی که قصد شرکت در مزایده را دارند می توانند هرروز قبل از مزایده ازاصول به آدرس اعلام شده فوق مزایده بعمل آورند ضمنا مزایده به صورت شفاهی از قیمت پایه شروع و برنده کسی است که بالاتری قیمت را پیشنهاد نماید.

**قاضی شیعیه اول اجرای احکام مدنی شهرستان دهرقان - سیدرضا صلاح الدینی ۳۴۸۸**

### خبر

## بهره‌برداری از بازار جدید کوثر ۲ در سپاهان‌شهر تا آبان امسال



**اصفهان– فایزه مرادیان:** مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان از بهره‌برداری از بازار جدید کوثر ۲ در سپاهان‌شهر تا آبان امسال خبر داد.

امیرحسین ماه‌آورپور با اعلام این خبر گفت: فروشگاه کوثر شماره ۲ واقع در سپاهان‌شهر، سال ۸۹ در فضایی به مساحت هزار مترمربع احداث شد، اما با توجه به درخواست مشتریان ظرفیت آن نسبت به جمعیت مخاطب و نیاز شهروندان به تنوع محصولات متناسب نبود.

او ادامه داد: بر این اساس، زمینی در مجاورت این فروشگاه به مساحت ۲ هزار و ۱۱۰ مترمربع با همکاری شهرداری منطقه ۵ تملک شد و در حال حاضر عملیات احداث بازار جدید در حال تکمیل است و تا آبان ماه امسال به بهره‌برداری می‌رسد.

او با بیان اینکه بازار کوثر ۹ واقع در پل تمدن هم که به‌منظور بازسازی تعطیل شده است، از ابتدای زمستان امسال آماده خدمت‌رسانی به شهروندان می‌شود، افزود: عملیات احداث بازار کوثر ۱۶ واقع در شهرک شهید کشوری نیز ابتدای ۱۴۰۴ به پایان می‌رسد.

مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: بازار کوثر ۱۱ جنب پارک قلمستان که به دلیل نبود ایمنی تخریب شده است، تا نیمه دوم سال آینده به چرخه فعالیت باز می‌گردد.

#### معاون امور زراعت وزرات جهاد کشاورزی خبر داد؛

## رتبه برتر آذربایجان شرقی در طرح جهش تولید در دیمزارها

را تشکیل می دهد در قالب حدود ۵ هزار و ۸۰۰ قرارداد تحت کشاورزی قراردادی قرار گرفت.

معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی در خصوص خریدتضمینی گندم در آذربایجان شرقی گفت: در سال ۱۴۰۰ در آذربایجان شرقی ۹۴ هزار و ۶۰۰ تن گندم خریداری شده بود که این میزان در سال ۱۴۰۱ به ۲۵۰ هزار و ۸۰۰ تن گندم و در سال جاری نیز به ۴۵۰ هزار تن رسیده است که این افزایش در نتیجه برنامه ها و سیاست های وزارت جهاد کشاورزی در دولت سیزدهم بود.

مهاجری با اشاره به محدودیت منابع آب و خاک و ضرورت تامین امنیت غذایی علیرغم این محدودیت ها، اجرای طرح ملی الگوی کشت را دارای اهمیت دانست و افزود: تنها راه مدیریت منابع و تامین امنیت غذایی پایدار، اجرای طرح ملی الگوی کشت در همه کشور است و باید کشاورزان و بهره برداران را در این زمینه همراه کنیم. خوشبختانه در آذربایجان شرقی ۸۵ درصد الگوی ابلغی در سال جاری عملیاتی شده است که در این حوزه عملکرد مناسبی است.

وی افزود: در سال زراعی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ نزدیک به ۵۰۰ هزار هکتار از اراضی زراعی آذربایجان شرقی تحت پوشش طرح جهش تولید در دیمزارها رفته اند و این استان رتبه برتر کشور در زمینه اجرای طرح جهش تولید در دیمزارها را از آن خود کرده است.

#### برای بیش از ۲۰۵۵۰ دستگاه خودروهای عمومی باری و مسافری انجام شد؛

## تبدیل رایگان سوخت سی ان جی در منطقه آذربایجان شرقی

**آذربایجان شرقی –** **مسلمی:** مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با اعلام تبدیل رایگان سوخت سی ان جی بیش از ۲۰۵۵۰ دستگاه خودروی عمومی باری و مسافری تا شهریور ۱۴۰۲ در این منطقه از تداوم اجرای این طرح در استان خبر داد.

ناصر راشدی با اشاره به تداوم اجرای طرح ثبت نام و تبدیل رایگان سوخت سی ان جی در استان افزود: با تلاش مستمر و انجام اطلاع رسانی تا پایان شهریور ماه سال ۱۴۰۲ بیش از ۲۰۵۵۰ دستگاه خودروی عمومی مسافری و باری در استان یا ثبت نام در سامانه ht ps://gcr.niopdc.ir و تبدیل رایگان از مزایای طرح مذکور بهره مند شده اند.

ناصر راشدی اضافه کرد: اجرای طرح تبدیل رایگان سوخت سی ان جی خودروهای عمومی باری و مسافری با توجه به منابع سرشار و عظیم

### خبر

## مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز:عکس العمل به موقع، از فاکتورهای مهم مدیریت بحران است



**آذربایجان شرقی – مسلمی:** مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز در حاشیه برگزاری مانور پدافند غیرعامل در مرکز بهره برداری خطوط لوله اردبیل، عکس العمل به موقع را از فاکتورهای مهم مدیریت بحران دانست.

فیروز خدائی با اعلام این مطلب گفت: با اجرای مانور پدافند غیرعامل و رعایت اصول پدافند، می‌توان ضمن کاهش خسارات اولیه از بروز خسارات و صدمات بعدی جلوگیری نموده و یا تاثیر آنها را تا حد بسیار زیادی کاهش داد.

خدائی افزایش سرعت، دقت و توان واکنش در مقابل شرایط اضطراری را از اهداف اجرای این مانور اعلام کرد و افزود: استمرار در برگزاری مانورهای آموزشی منجر به بهبود عملکرد اجرایی نیروها گردیده و امکان ارتقاء توان امدادرسانی را از طریق افزایش آمادگی آنان فراهم می‌سازد.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال انتقال گاز اظهار داشت: این مانور از نوع A بوده که طبق سناریوی از قبل تنظیم شده و با مشارکت و همکاری اعضاء ستاد بحران منطقه ۸ عملیات انتقال گاز، نماینده فرمانداری، پلیس، یگان ویژه، آتش نشانی، نیروهای بسیج و سایر اعضای ستاد پدافند غیرعامل استان اردبیل به نحو مطلوب برگزارشد.

وی تصریح کرد: با در نظرگرفتن وابستگی مردم و صنایع به انرژی گاز و عدم امکان انفکاک این نعمت الهی از زندگی روزمره، هوشیاری و آمادگی جهت مقابله با بحران را بیش از پیش ضروری می‌سازد.



#### مدیرکل راه آهن منطقه آذربایجان خبر داد؛

## اختصاص قطارهای فوق العاده تبریز – مشهد برای زائران امام رضا(ع)



و رضایت‌مندی زائران در طول مسیر در دستور کار است، گفت: سامان‌دهی و نظافت واگن های مسافری و ایستگاه ها، نمازخانه‌ها و سرویس‌های بهداشتی

تاکید کرد وگفت: قبول مسئولیت و خدمت رسانی به مردم ایثارگری است ، و جلب رضایت مردم را اولویت اول دانست و افزود : انتقال برای است با برنامه ریزی دقیق و اجرای به موقع آنها وضعیت ارتباطات مخابراتی در این شهرستان بهبود یابد.در پایان با اهدای لوح تقدیر از زحمات مهندس احمدرضاکبیر تقدیر و مهندس ابوالفضل جوادی به عنوان سرپرست جدید معرفی شد.

اند با تشریح فعالیت‌ها و اقدامات صورت گرفته در زمینه های مختلف بخصوص توسعه طرح های مخابراتی در این شهرستان گفت :توسعه ارتباطات مخابراتی در شهرستان گرگان بسیار مطلوب بوده و تحول زیر ساخت در شهرستان گرگان باعث تحول در سطح استان و ارتقاء در سطح کشور خواهد بود.مدیر مخابرات منطقه گلستان همچنین بر لزوم تلاش همه مجموعه جهت رسیدن به اهداف مخابرات منطقه

آئین تکریم و معارفه مدیر مخابرات شهرستان گرگان

، با حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان برگزار شد.به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، دکتر غلامعلی شهمردی در این مراسم ضمن تسلیت بمناسبت دهه آخرفصل واربعین حسینی (ع) بالبراز رضایت

و تقدیر از مهندس احمد رضا کبیرکه با اخلاق مداری در ارتباط با مشتریان عملکرد مناسبی در این زمینه داشته اند با تشریح فعالیت‌ها و اقدامات صورت گرفته در زمینه های مختلف بخصوص توسعه طرح های مخابراتی در این شهرستان گفت :توسعه ارتباطات مخابراتی در شهرستان گرگان بسیار مطلوب بوده و تحول زیر ساخت در شهرستان گرگان باعث تحول در سطح استان و ارتقاء در سطح کشور خواهد بود.مدیر مخابرات منطقه گلستان همچنین بر لزوم تلاش همه مجموعه جهت رسیدن به اهداف مخابرات منطقه

## شهرستان

